
Organigrama - Decreto  965/02

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  O2
   Organigrama 

  

  

   DECRETO  965/02

  

   TIGRE, 21 de octubre de 2002.-

  

   VISTO

  

   Que por Decreto 1311/98, se pusieron en vigencia los organigramas de las Delegaciones
Municipales y de las Subsecretarías Coordinadoras, y,

  

   
   CONSIDERANDO:

  

   Que este Departamento Ejecutivo comparte en un todo la propuesta de la Comisión creada
por Decreto 1301/98, de modificación del organigrama antes mencionado, a los efectos de su
actualización para la mejor prestación de los servicios.

  

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

  

 1 / 3



Organigrama - Decreto  965/02

   ARTICULO_1.- Modifícase el inciso 2, e incorpórase el inciso2.5, del artículo 1º del Decreto
1311/98, el que quedará redactado de la siguiente forma:

  

   2. Subsecretaría Coordinadora de Planta Urbana, Troncos del Talar, Rincón de Milberg y
Dique Luján.
   2.5. Delegación Dique Luján.

  

   ARTICULO 2.- Modifícase los incisos 3, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, del artículo 1º del Decreto 1311/98,
los que quedarán redactados de la siguiente forma:

  

   3. Subsecretaría Coordinadora de Benavidez.
   3.1. Delegación Municipal Benavidez.
   3.2. Dirección General de Espacios Verdes y Forestación.

  

   ARTICULO 3.- Derógase el Art. 7 del Decreto 1311/98.

  

   ARTICULO 4.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_5.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Dirección General de
Personal.

  

    

  

   
   Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 965/02
   

 2 / 3



Organigrama - Decreto  965/02

    

  

 3 / 3


